3aka3aThb 6eCHHaTHV}O IIpe3eHTalllIo

OT1ueTt 11O MEAMIOIMHCKVM MU3dE/IMNAM

O6bem pbiHka: 1713 220 450,11

O0ObeM ppIHKa IO MecsIIaM OaThl HOANVCAaHUA KOHTPAaKTOB
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 Knaccndmukammun MU

"% 10 Opromemmueckie MempmmsEckie zmerms (100,00%) - 1713 220 450,11 P
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3akasaThb 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 Bunos MU

[ Duponpores KOJIEHHOTO CycTaBa TOTaJIBHBIV C cCOXpaHeHreM KpecTooOpasHom cBsizku - 1 713 220 450,11
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 kaTeropmi 3aKa3umMKoOB

I PenepasibHOe rocyjapcTBeHHOe OrokeTHOe yupexaeHue (28,89%) - 494 988 609,27
I T'oponckas 6orpHMUIIA (27,09%) - 464 189 086,78

I LlenTtpaspaas OonpHMIa (25,81%) - 442 267 777,86

I Menumackme yausepcuteTst (7,82%) - 134 032 771,79

I Papmanms win anredHbn ckiiaf (3,50%) - 59 977 920,00

I Ipyrue (6,87%) - 117 764 284,41
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 IucTtpnbbOTEpOB

[ OO0 Opro-Cepsuc - 105 975 130,62

B OO0 HeBammrviant - 82 561 258,17

[ OO0 ABK Tpenp - 79 032 346,23

[ 30TVMH KOHCTAHTVMH MAKCIMOBWY - 56 979 669,00
[ OOOBbasuc-HH - 55 337 770,00

I Ipyrue - 1 333 334 276,09
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3akasaTh Oecruia THYIO ITpE3eHTaIlIO

TOII-10 cy6pexTOB
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3aka3aThb 6eCHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

Ot4yet o denepayILHBIM OKpyraM

2025

®denepaabHBI OKPYT Cymma, py0. Homsa

LlenTpanbabI 799 905 787,78 46,69%
TTpuBorokckmit 288 920 141,46 16,86%
CeBepo-3ananHblit 198 886 768,88 11,61%
JTarTbHeBOCTOUHBI 111 076 274,52 6,48%
Cubmpckmi 99 346 176,18 5,80%
Ypasbcknit 90 715 456,18 5,30%
Cesepo-KaBkasckmit 65154 371,20 3,80%
IOxHBIL 59 215 473,91 3,46%
Wtoro 1713 220 450,11 100,00%
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3aka3aThb 6eCHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

AHasmmTn4decKkmne gaHHbIe 10 cyobekTtam PP (TOII-20)

2025

Cy06nexT Cymma, pyO. Hors

Mocksa 551 194 616,61 32,17%
Xabaposckuit 90 489 250,97 5,28%
CMojteHcKas 77 238 190,00 4,51%
Yysarckas Pecrry6rvika - Yysarst 74 592 500,00 4,35%
Kuposckasg 68 630 000,00 4,01%
CapaToBcKas 65 349 925,00 3,81%
Hioxeroponckast 63947 070,00 3,73%
CankT-TletepOypr 61372 526,22 3,58%
XanTe-MaHcuvickmy ABTOHOMHEIVI OKpyT - IOrpa 57 709 010,08 3,37%
Cesepnas OceTnst - AjtaHms 46 514 000,00 2,72%
Boponexckas 43148 742,99 2,52%
KamuyHrpasckast 42 916 750,00 2,51%
MockoBcKast 41 852 186,35 2,44%
AJTTarvicKmit 39 748 940,00 2,32%
Kpacnomapckmi 38 218 483,35 2,23%
Komm 29 387 050,00 1,72%
Mypmanckast 28 789 710,00 1,68%
SImarno-HenHerkv 28 315 841,40 1,65%
OmMckast 27 962 378,00 1,63%
Pssanckas 26934 000,00 1,57%
TIpoune 208 909 279,14 12,19%
Wtoro 1713 220 450,11 100,00%
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3akasaThb 6eCTIJTaTHV¥O ITpe3eHTalllio

Hosst o0beMa pbIHKa 110 KaTeropmusaM 3aka3unkos (TOII-20)

2025

Kareropus 3akasumka Cymma, py0. Horst

®DeriepaibHOE rocyapCTBeHHOe OI0/IKEeTHOe YUpeXkieHe 494 988 609,27 28,89%
Topopckast GonmpHMITA 464 189 086,78 27,09%
LlenTpabHas GoTbHMITA 442 267 777,86 25,81%
MenymyHCKVIe YHVIBEPCUTETHI 134 032 771,79 7,82%
dDapMaumI VJIVI alITeYHBIN CKJIA/, 59 977 920,00 3,50%
HaquO-I/ICCHeHOBaTeHbCKVIe VIHCTUTY ThI 44 502 824,45 2,60%
ITpoune 60IBHMITHL 37 166 000,14 2,17%
Tocrirarnm 1 BeTepaHOB BOVIH 13 800 000,00 0,81%
Me,t[I/IKO-CaHV[TapHaH YacThb 13 430 325,00 0,78%
Crenyanm3MpoBaHHbBIX BUIOB MEAVITMHCKOV IIOMOIIN 3264 999,90 0,19%
INcrxoHeBposIoryecKme aycraHCepPhl 2930 004,70 0,17%
PecnyﬁnMKaHCKaﬂ KJIMHMYecKasi 00JIbHMITA 2 437 494,00 0,14%
MuHVCTEpCTBO 000POHBI 232 636,22 0,01%
Uroro 1713 220450,11, 100,00%
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3akasaThb 6eCTUTaTHVTO ITpe3eHTalllio

Hosst o0beMa pbiHKa 110 3aKkazumkam (TOII-20)

I'BY3 'TKB VM. B.IT. JEMVXOBA JI3M"

OI'BY "PLITOD" Musnsapasa Poccvm (r. CMorTeHCK)

OI'BY "OLITOD" Mussapasa Poccumn (r. YeGokcapsr)
KOI'KBY3 "LIEHTP TPABMATOJIOI' VI, OPTOITEOMV 1

HEVIPOXV/PYPTN"
@I'BOY BO CAPATOBCKMI TMY VIM.B.M1.PA3YMOBCKOT'O

MVH3[IPABA POCCHUIN
TTTHO "HOD"
KI'BY3 "KKB" IMEHW ITPO®ECCOPA O.B. BIIAIVIMIMPLIEBA

T'BY3 'TKB Ne 31 M. AKAJIEMI KA I'.M. CABEJIBEBOV [13M"

OI'BHY "PHIIX IM. AKA/I. B.B. IIETPOBCKOI'O"

OI'bY "HMUIL] TO M. H.H. TIPMMIOPOBA" MH3OPABA POCCHI

I'BY3 'TKB M. A.K. EPAMUIIIAHITEBA JI3M"

OI'BY "OLBMT" Munsapasa Poccum (r. Kaymmavmarpar)
IT'KB Ne 1 IM. H.M.ITMIPOTOBA

OI'BY "OLTOD" Musnsapasa Poccw (r. baprays)

I'by3 MOCKOBCKOV OBJIACTV ">)KYKOBCKASI OKB"
bY3 BO BOKB Nel

KI'bY3 KKb MIMEHM C./1. CEPTEEBA

OI'BOY BO IICIIEIMY VIM. ILIL. ITABJIOBA MMH3/IPABA
POCCIIN

. g
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Mocksa
CmMmoreHcKas
Yysarmickas
Pecry6rmika -
Kuposckas
CapaToBcKas
Hioxeroponckas
Xabaposckrit
Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa
Kaymmmvmrpapckas
Mocksa
AjrTavickui
MockoBckast
Boponexckas

Xabaposckrit

CankT-TTerepOypr

2025
Cymma, py0.

123 567 928,88
77 238 190,00
74 592 500,00
68 630 000,00
65 349 925,00
59 977 920,00
54123 879,43
49 915 600,00
48 155 540,00
46 730 000,00
45 602 050,00
42 916 750,00
39 864 905,30
39 748 940,00
38 640 149,35
36 673 278,00
36 365 371,54

35 009 140,00

Hons

7,21%
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4,01%

3,81%
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2,91%

2,81%
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2,33%

2,32%

2,26%

2,14%

2,12%

2,04%
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31920 000,00 1,86%
31 500 853,68 1,84%
197 358 592,43 11,52%
469 338 936,50 27,40%
1713 220 450,11 100,00%
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

OcTaBUTh 3aABKY Ha OecCIIJIaTHYIO IIpe3eHTallnI0

Komanma "KPACO®DT"
Tenedon: 8 (800) 707-1-707
E-mail: sales@krasoft.ru;
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